
340

Při řeholních slibech

A QQQ 
Hle,


při -


chá -




zím,




Pa -




ne,




spl -




nit




tvou



vů -



li.

A QQQ  
  




    

E QQQ
 E QQQ  

  


       

OL331

R.
[Srov. Ž 40 (39),

8a.9a]

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Pevně jsem1.
Novou píseň vlo2. -

Ve svitku knihy je5. 




dou -
žil

o




fal
mi 

mně




v Ho-
do

psá -



spo -




di -



na,
úst,

no:




on
chva -

  Rád



se ke mně sklonil a vysly -
lozpěv na -

splním tvou vůli, můj Bože, +
                          tvůj zákon




šel
še -

je




mé
mu

v mém




vo -
Bo -

ni -



lá -


 

ní.
hu.

tru.“

A QQQ     


 


 S  


A QQQ

V obětních darech si neli3. -
Celopaly a smírné o4. -

Spravedlnost jsem zvěstoval ve6. 

bu -
bě -

vel -

ješ,
ti

kém

Bo -
ne -

shro-

žá -

máž-dě-

že,
dáš,

ní,

za -
teh -

svým

to jsi mi o -
dy jsem ře -

rtům jsem nebránil, (+) ty

te -
kl:

to

vřel
„Hle,

víš,

u -
při -

Ho-

chá -

spo -di-

ši.
zím.

ne!

A QQQ

Neodpírej mi, Hospodi7. - ne, své sli - to - vá - ní,   tvá láska a věrnost ať mě neu - stá - le chrá - ní.

E QQQ
  


   

 E QQQ
 


 


   




Ž 40 (39) 





*
*



* 

*
*

*

*



R.

R.

R.
R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


